
SMLOUVA O NÁJMU
č.: 6512/2019

uzavřená ve smyslu ust. § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený I u, lesním správcem, na základě Pověření ze dne 15.1.2019 uděleného
Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
bankovní spojení  
číslo účtu

(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

Obec Zdobnice
Se sídlem Zdobnice č.l, Zdobnice, PSČ 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČO: 00275557,
zastoupená starostou

(dále jen „nájemce") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU 
O NÁJMU:

I.
Předmět smlouvy

1. Pronajímatel prohlašuje, že má právo hospodařit k níže uvedeným pozemkům, který jsou 
vlastnictví České republiky, a to:

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Propachtovávaná 
výměra v m2

Katastrální
území

LV Obec

520 Lesní pozemek 28 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

521 Lesní pozemek 32 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

522 Lesní pozemek 18 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

528 Lesní pozemek 260 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

529 Lesní pozemek 128 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

Stránka 1 z 8



530 Lesní pozemek 22 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

534 Lesní pozemek 46 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

535 Lesní pozemek 92 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

554 Lesní pozemek 204 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

555 Lesní pozemek 2 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

574/1 Lesní pozemek 4 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

575 Lesní pozemek 184 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

576 Lesní pozemek 3 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

589 Lesní pozemek 62 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

591 Lesní pozemek 102 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

608/12 Lesní pozemek 138 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

643 Lesní pozemek 58 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

650 Lesní pozemek 158 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

550/1 Lesní pozemek 1424 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

652/1 Lesní pozemek 112 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

652/4 Lesní pozemek 98 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

652/7 Lesní pozemek 48 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

661 Lesní pozemek 168 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

668/3 Lesní pozemek 384 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

668/5 Lesní pozemek 374 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

668/6 Lesní pozemek 94 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

669 Lesní pozemek 12 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

684 Lesní pozemek 4 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

686 Lesní pozemek 168 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

689 Lesní pozemek 298 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

690 Lesní pozemek 4 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

701 Lesní pozemek 1179 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

702 Lesní pozemek 25 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

711 Lesní pozemek 25 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

713 Lesní pozemek 116 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

881 Ostatní plocha 6 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

Stránka 2 z 8



592/1 Ostatní plocha 2 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

595 Ostatní plocha 2 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

639 Ostatní plocha 3 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

706 Ostatní plocha 4 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

878 Ostatní plocha 4 Malá Zdobnice 337 Zdobnice

Celkem 6095

Uvedené pozemky (dále také „předmětné pozemky" nebo „předmět pachtu") jsou zapsané 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rychnov nad Kněžnou.

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Propachtovávaná 
výměra v m2 3 4 5 6 7 8

Katastrální
území

LV Obec

3114 Lesní pozemek 1528 Kačerov u Zdobnice 298 Zdobnice

3118 Lesní pozemek 746 Kačerov u Zdobnice 298 Zdobnice

3120 Lesní pozemek 455 Kačerov u Zdobnice 298 Zdobnice

Celkem 2729

Uvedené pozemky (dále také „předmětné pozemky" nebo „předmět pachtu") jsou zapsané 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rychnov nad Kněžnou.

2. Předmětné pozemky jsou na základě Rozhodnutí o dočasném odnětí č.j.: OVZP- 
14976/2019-2669/2019/MaV ze dne 20.6.2019, právní moc 2.7.2019 které vydal Městský 
úřad Rychnov nad Kněžnou, dočasně odňaty z pozemků určených k plnění funkcí lesa, a
to na dobu určitou od 1.7.2019 do 31.12.2025. Toto rozhodnutí je nedílnou Přílohou č.l 
k této smlouvě (dále jen „Smlouva").

3. Na předmětné pozemky bylo vydáno dne 6.8.2018 Městským úřadem Rychnov nad Kněžnou, 
odborem výstavby a životního prostředí, č.j. OVŽP-20597/2018-Du Územní rozhodnutí o změně 
využití území pro záměr Singletrack Zdobnice. Toto územní rozhodnutí je Přílohou č.2 k této 
smlouvě.

4. Pronajímatel je povinen řídit se podmínky Územního rozhodnutí, č.j. OVŽP-20597/2018-Du.
5. Pronajímatel se zavazuje přenechat na základě této Smlouvy nájemci předmět nájmu uvedený 

v odst. 1. tohoto článku o celkové výměře 8824 m2 k dočasnému úplatnému užívání.
6. Smluvní strany prohlašují, že hranice předmětu nájmu jsou jim spolehlivě známy a nevzbuzují 

jakýchkoli pochybností.
7. Nájemce prohlašuje, že se se stavem předmětu nájmu řádně a dostatečně seznámil a že jej 

shledává ke dni uzavření této Smlouvy způsobilým ke smluvenému účelu nájmu dle této Smlouvy. 
Snímek katastrální mapy s přesným zákresem předmětu nájmu je nedílnou Přílohou č. 3 k této 
Smlouvě.

8. Právo nájmu podle této Smlouvy nezahrnuje zejména právo výkonu myslivosti, rybářské právo 
a právo těžby nerostů.

Stránka 3 z 8



9. Právo nájmu podle této Smlouvy dále nezakládá nájemci jakákoliv práva k trvalým porostům 
nacházejícím se na předmětu nájmu. Nájemce je povinen zejména upozornit na kalamitu, škodu 
na porostech, apod.

10. Nárok na náhrady dle zvláštních právních předpisů, např. v případech, na něž dopadá vyhláška 
Ministerstva zemědělství č. 55/1999 Sb., o způsobu výpočtu výše újmy nebo škody způsobené 
na lesích, náleží pronajímateli.

II.
Účel nájmu

Nájemce se zavazuje předmět nájmu uvedený v článku I. odst. 1. této Smlouvy užívat výlučně 
za účelem k nepodnikatelským účelům, a to konkrétně za účelem stavby dočasného 
umístění cyklotrasy „Singletrack Zdobnice",

III.
Nájemní doba

1. Pronajímatel na základě této Smlouvy přenechává nájemci a nájemce od pronajímatele přebírá 
do dočasného úplatného užívání předmět nájmu uvedený v čl. I. odst. 1. této Smlouvy o celkové 
výměře 8824 m2, a to na dobu určitou od 2.7.2019 do 31.12.2020, tj. po dobu stavby.

2. Tato Smlouva může být prodloužena vzájemnou dohodou smluvních stran za podmínky, 
že nájemce bude řádně plnit veškeré své povinnosti, které mu z této Smlouvy či právních 
předpisů vyplývají.

3. Nájem dle této Smlouvy skončí:
a) uplynutím doby, na níž byl sjednán,
b) písemnou dohodou smluvních stran,
c) písemnou výpovědí s výpovědní dobou učiněnou kteroukoli ze smluvních stran za níže 

uvedených podmínek.
4. Před uplynutím sjednané doby nájmu lze tento skončit výpovědí ze strany pronajímatele z těchto 

důvodů:
a) nájemce je o více než jeden měsíc v prodlení s placením nájemného, a to i přes písemnou 

výzvu pronajímatele k dodatečné úhradě svého dluhu,
b) nájemce užívá předmět nájmu v rozporu s ustanoveními této Smlouvy i přes písemnou výzvu 

pronajímatele k odstranění závadného stavu s určením přiměřené lhůty ke zjednání nápravy,
c) nájemce přenechal bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele předmět nájmu nebo 

jeho část do podnájmu,
d) nájemce porušil své povinnosti plynoucí z této Smlouvy, a to i přes písemné upozornění 

pronajímatele,
e) nájemce na předmětu nájmu umístil jakékoli stavby bez předchozího písemného souhlasu 

pronajímatele,
f) nájemce ztratil oprávnění k provozování činnosti, pro kterou si předmět nájmu pronajal,
g) předmět nájmu přestal být využitelný pro sjednaný účel nájmu.

5. Před uplynutím sjednané doby nájmu lze nájem skončit výpovědí ze strany nájemce z těchto 
důvodů:
a) nájemce ztratil oprávnění k provozování činnosti, pro kterou si předmět nájmu pronajal,
b) pronajímatel porušil své povinnosti vůči nájemci vyplývající z této Smlouvy, a to i přes 

písemné upozornění nájemce,
c) předmět nájmu přestal být využitelný pro sjednaný účel nájmu.

6. Pro výpověď dle odst. 4. a odst. 5. tohoto článku se sjednává tříměsíční výpovědní doba, která 
počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně.

Stránka 4 z 8



7. Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen odevzdat pronajímateli předmět nájmu ve stavu 
odpovídajícímu způsobu využití pro účely dle či, II. odst. 1. této Smlouvy, resp. v takovém stavu, 
v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání. Toto ustanovení 
se netýká trvalých porostů, které se na předmětných pozemcích nacházejí. O předání bude 
sepsán písemný protokol opatřený datem a podpisy oprávněných pracovníků pronajímatele a 
nájemce.

IV.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 
Celkové roční nájemné na tak činí 

Takto ujednané nájemné bylo stanoveno dohodou.
2. Od 2.7.2019 do 31.12.2019 bude fakturováno poměrné nájemné ve výši  (výpočet: 

3. V případě, že předmět nájmu začne být užíván k podnikatelským účelům, je nájemce povinen 
bezodkladně o této skutečnosti informovat pronajímatele. V takovémto případě bude 
k nájemnému připočtena daň z přidané hodnoty.

4. Pronajímatel bude nájemné fakturovat jedenkrát ročně, a to vždy k 30.11. běžného roku a toto 
datum je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění. Lhůta splatnosti faktury činí 15 
kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Dnem úhrady se rozumí den připsání částky ve 
prospěch účtu pronajímatele. Úhrada nájemného bude prováděna ve prospěch účtu organizační 
jednotky pronajímatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy. V případě ukončení nájemního vztahu 
založeného touto Smlouvou v průběhu roku bude poměrně upravena výše nájemného.

5. Faktura je řádně vystavena, pokud splňuje veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu podle 
příslušných právních předpisů a další náležitosti dle této Smlouvy, pokud byly smluvními stranami 
dohodnuty. V případě, že faktura nebyla vystavena řádně, je smluvní strana, které je faktura 
určena, oprávněna fakturu vrátit, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího doručení s uvedením 
chybných či chybějících náležitostí. Pokud bude faktura v uvedené lhůtě oprávněně vrácena, je 
smluvní strana, které byla faktura vrácena, povinna řádně vystavit a doručit bezvadnou 
(opravenou či doplněnou) fakturu, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího vrácení. Nová lhůta 
splatnosti počíná běžet ode dne vystavení bezvadné (tj. opravené či doplněné) faktury.

6. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel se rozhodl uplatnit na vztah založený touto Smlouvou, 
tj. nájem pozemku, daň z přidané hodnoty, a to ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7. Nájemné bude na každé další roky valorizováno vždy k 1.1. aktuálního kalendářního roku podle 
skutečně dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen 
za 12 posledních měsíců předcházejícího kalendářního roku zveřejněného Českým statistickým 
úřadem. Nájemné bude automaticky upravováno bez písemného oznámení nájemci. K prvnímu
zvýšení nájmu o inflaci takto dojde s účinností od 1.1.2020.

8. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné v souladu s touto Smlouvou řádně a včas.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájemce je povinen využívat předmět nájmu řádným způsobem a pouze k dohodnutému 
a příslušnými úřady povolenému účelu, užívat jej v souladu s ustanoveními této Smlouvy 
a v záležitostech touto Smlouvou neupravených v souladu s obecně platnými právními předpisy.

2. Nájemce je dále povinen na své náklady řádně udržovat na předmětu nájmu se nacházející 
předměty a zařízení, pokud se jedná o běžné záležitosti spojené s jeho užíváním.

Stránka 5 z 8



3. Nájemce se zavazuje neprovádět žádné úpravy na předmětu nájmu bez předchozího písemného 
souhlasu pronajímatele.

4. Nájemce je povinen před vlastní stavbou dočasného umístění cyklotrasy oznámit termín předání 
pozemků z pronajímatele na nájemce minimálně 3 dny předem panu revírníkovi I

 O fyzické předávce předmětu nájmu bude sepsán Písemný předávací 
protokol s uvedením data předání.

5. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli vstup na předmět nájmu za účelem zjištění jeho stavu 
a kontroly jeho užívání nájemcem v souladu s touto Smlouvou,

6. Nájemce je povinen na předmětu nájmu umožnit pronajímateli výkon činností souvisejících 
s hospodařením v lese dle zák. č. 289/1995 Sb., lesní zákon, ve znění pozdějších předpisů 
a platného lesního hospodářského plánu, nebude-li příslušným rozhodnutím orgánů státní správy 
rozhodnuto jinak. Nájemci se zakazuje jakékoli kácení trvalých porostů bez předchozího 
písemného souhlasu pronajímatele.

7. Nájemce není oprávněn umístit na předmětu nájmu jakékoli jiné stavby, než jsou předmětem této 
smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele.

8. Pronajímatel je oprávněn kontrolovat, jak nájemce plní povinnosti, které pro něj vyplývají z této 
Smlouvy.

9. Rozhodne-li příslušný orgán státní správy pravomocným rozhodnutím o uložení pokuty 
pronajímateli v souvislosti s porušením zákonných povinností, ke kterým došlo jednáním nebo 
opomenutím nájemce dle této Smlouvy, je nájemce povinen zaplatit pronajímateli částku ve výši 
uložené pokuty včetně případných dalších nákladů pronajímatele s tímto spojených, zejména pak 
nákladů řízení, a to vše do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy pronajímatele k úhradě.

10. Nájemce není oprávněn přenechat bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele předmět 
nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě.

11. Nájemce se zavazuje na vlastní náklady odstranit újmu, která na předmětu nájmu jeho činností 
nebo činností třetích osob vznikne, a to ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
pronajímatele k odstranění újmy.

12. Nájemce se zavazuje neuskladňovat a nelikvidovat odpady vzniklé jeho činností nebo činností 
třetích osob na předmětu nájmu. Za odvoz odpadu z předmětu nájmu a jeho následnou likvidaci 
odpovídá výlučně nájemce. Odvoz a likvidaci provede nájemce na vlastní náklady do 7 dnů 
od zjištění závadného stavu.

13. Nájemce se zavazuje, že bude svá práva podle této Smlouvy vykonávat pouze tak, 
aby nedocházelo k újmě na okolních lesních porostech na pozemcích, které nejsou součástí 
předmětu nájmu a nebyly dotčeny zájmy ochrany přírody.

14. Nájemce se zavazuje žádným způsobem neohrožovat průjezdnost lesních cest pro lesní techniku 
pronajímatele ani jakýmkoliv způsobem bránit lesnímu hospodaření pronajímatele. Jedná se 
zejména o tyto lesní cesty: LC Zdobnička (inv. č. 165110) a LC Pod Valčenkou (inv. č. 165038).

15. Nájemce nese plnou odpovědnost za veškerou újmu, která jím prováděnou činností 
nebo porušením jeho povinnosti založené touto Smlouvou či právním předpisem vznikne 
pronajímateli či třetím osobám, a to i v případě, že by újma vznikla v důsledku činnosti nájemcem 
najatých právnických či fyzických osob v souvislosti s prováděnou činností.

16. Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinností uvedených v článku V. této Smlouvy 
smluvní pokutu ve výši 10 % aktuálního ročního nájemného, nejméně však 5 000 Kč, za každý 
jednotlivý případ. Stanovením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany na náhradu 
škody a zaplacená smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává. Smluvní pokuta je splatná 
do 15 dnů od doručení výzvy smluvní straně, která porušila své povinnosti.

17. Nájemce se zavazuje po ukončení nájmu předat předmět nájmu ve stavu, v jakém jej převzal, 
tedy v původním stavu. O ukončení stavby je povinen nájemce neprodleně písemně informovat

Stránka 6 z 8



pronajímatele. Fyzická předávka předmětu nájmu z nájemce na pronajímatele bude probíhat za 
účasti pověřeného zaměstnance LČR a bude předán Písemný předávací protokol, ve kterém bude 

uveden datum předání.

VI.
Ostatní ujednání

Nájemce se zavazuje nevydávat stanoviska či vyjádření třetím osobám k dotčení či omezení 
ve využívání předmětu nájmu nebo jeho části.

VII.
Sankční ujednání

Pro případ prodlení s úhradou nájemného se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Právo pronajímatele 
na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností nájemce či právo tuto Smlouvu 
vypovědět ve smyslu čl. III. této Smlouvy tím není dotčeno.

VIII.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 
proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle 
trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran 
včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Propachtovatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, 
s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování 
takového jednání.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými 
obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů.

2. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této 
skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat.

3. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Pro platnost této Smlouvy je v souladu se Statutem LČR, zákonem o státním podniku, zákonem 
o lesích, nutný souhlas Ministerstva zemědělství ČR, které rovněž vykonává jménem státu funkci 

zakladatele pronajímatele (dále jen „Zakladatel") ve smyslu:
a) ustanovení § 4 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších předpisů,

Stránka 7 z 8

http://www.lesycr.cz


b) ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších 
předpisů.

5. Zakladatel udělil předchozí souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 17 
odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, pod č.j.: 
47675/2017-MZE-13221 ze dne 1. 9. 2017, v odstavci 6.5.3. Statutu LČR.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá 
ze smluvních stran.

6. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit 
Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním 
Smlouvy a jejích dodatků včetně metadat srozuměny.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují 
prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Rozhodnutí o dočasném odnětí PUPFL, č. j. OVŽP-14976/2019-2669/2019/MaV 

ze dne 20.6.2019
Příloha č. 2 - Územní rozhodnutí č.j. OVŽP-20597/2018-Du ze dne 6.8.2018
Příloha č. 3 - Zákres předmětu pachtu v katastrální mapě

V Rychnově nad Kněžnou, dne Ot 07. 2019 Ve Zdobnici, dne
7. ié/?

Pronajímatel: Nájemce:

Stránka 8 z 8



Rozhodnutí nabyto právní mocí
dna:

MĚSTSKY URAĎ RYCHNOV NAD KNĚŽNOU
Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení životního prostředí

Havlíčkova 136, 51601 Rychnov nad Kněžnou 
tel.: 

A

Č.j.:OVŽP-14976/2019-2669/2019/MaV
Vyřizuje

Spis. zn.: 221.4. skart. zn.: V/5 
Počet listů dokumentu: 1 počet příloh:
V Rychnově n. Kn. dne: 20. června 2019

Dočasné odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa

ROZHODNUTÍ
Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, jako věcně 
příslušný orgán státní správy lesů podle § 47 odst. 1 písm. a) a § 48 odst. 1 písm. d) zákona ě. 
289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(lesní zákon), a jako místně příslušný úřad podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), povoluje dle § 13 odst. 1 a § 15 odst. 1 
lesního zákona

obci Zdobnice, se sídlem Zdobnice 1, 516 01

dočasné odnětí

pozemků určených k plnění funkcí lesa, a to následujících pozemků kategorie les hospodářský 
(kategorie 10)

Katastrální území p. p. č. Výměra (m2) termín odnětí
Kuněina Ves u Zdobnice část 425/2 280 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 706 4 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 701 1179 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 702 25 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 711 25 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 713 116 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 689 298 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 690 4 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 652/4 98 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 661 168 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 652/7 48 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 668/5 374 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 668/6 94 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 668/3 384 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 686 168 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 669 12 1.7.2019 - 31.12.2025



Katastrální území p. p. č. Výměra (m2) termín odnětí
Malá Zdobnice část 684 4 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 520 28 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 521 32 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 522 18 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 528 260 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 529 128 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 881 6 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 530 22 1.7.2019-31.12.2025
Malá Zdobnice část 534 46 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 535 92 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 554 204 1.7.2019-31.12.2025
Malá Zdobnice část 555 2 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 575 184 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 576 3 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 589 62 1.7.2019-31.12.2025
Malá Zdobnice část 574/1 4 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 595 2 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 591 102 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 592/1 2 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 592/3 2 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 608/14 82 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 608/12 138 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 639 3 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 643 58 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 652/1 112 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 878 4 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 650 158 1.7.2019 - 31.12.2025
Kačerov u Zdobnice část 3152 175 1.7.2019 - 31.12.2025
Kačerov u Zdobnice část 3118 746 1.7.2019 - 31.12.2025
Malá Zdobnice část 550/1 1424 1.7.2019 - 31.12.2025
Kačerov u Zdobnice část 3114 1528 1.7.2019 - 31.12.2025
Kačerov u Zdobnice část 3120 455 1.7.2019 - 31.12.2025
Kačerov u Zdobnice část 3153 4 1.7.2019 - 31.12.2025
CELKEM 9367

Majiteli pozemků jsou obec Zdobnice, zastoupená fi. Projekce CZ s.r.o., Tovární 290, 537 01 
Chrudim IV, Lesy ČR, LS Rychnov nad Kněžnou, Na Sádkách 1177, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou Hradec Králové 500 03 (účastníci řízení dle § 27 
odst. 1 správního řádu).

Podmínkou je, že mimo výše uvedené části zakreslené v projektové dokumentaci nedojde 
k dotčení jiných lesních pozemků. Obec Zdobnice zajistí dodržování vyznačené trasy a 
případné cesty vyjeté mimo tuto trasu uvede vždy do původního stavu. Po ukončení termínu 
odnětí budou všechny pozemky dotčené touto stavbou uvedeny do původního stavu a 
zalesněny dle aktuálně platného lesního hospodářského plánu a osnovy nebo bude zažádáno o 
prodloužení doby platnosti rozhodnutí.

Č.j. OVŽP 14976/2019-2669/2019/MaV
-2-



Současně MěÚ Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, jako věcně 
příslušný úřad, stanovuje dle § 17 odst. 1 lesního zákona, poplatek za dočasné odnětí. Výše 
poplatku ěiní (dle přílohy lesního zákona):

OLP za ha lesa za rok = PP x CD x f = 6,3 x 923 x 2 = 11 629,80 Kč

PP - průměrná roční potenciální produkce lesů v ČR v m3/ha 
CD - průměrná cena dřeva na odvozním místě v Kč/m3 
f - faktor ekologické váhy lesa (2 - lesy v CHOP A V)

Poplatek uhradí obec Zdobnice, Zdobnice č.p. 1, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Tato částka 
je splatná každoročně v letech dočasného vynětí v termínu do konce kalendářního roku, na 
Celní úřad v Náchodě na účet:

V souladu s ustanovením § 17 odst. 4 lesního zákona připadá 40% z částky obci Zdobnice, 
která je může použít jen pro zlepšení životního prostředí, a zbývajících 60% Státnímu fondu 
životního prostředí ČR.

Odůvodnění:

Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, jako věcně a 
místně příslušný orgán státní správy lesů, obdržel dne 26.4.2019 od obce Zdobnice, se sídlem 
Zdobnice 1, 516 01, zastoupené na plnou moc fi. Projekce CZ s.r.o., Tovární 290, 537 01 
Chrudim IV, žádost o vydání rozhodnutí o doěasném odnětí částí pozemků vk.ú. Velká 
Zdobnice, Malá Zdobnice, Kačerov a Kunčina Ves, které budou dotčeny stavbou 
„Singletracku Zdobnice".

Dnem doručení žádosti správnímu orgánu bylo ve věci ve smyslu § 44 odst. 1 správního řádu 
zahájeno řízení, o kterém byli účastníci řízení ve smyslu § 47 správního řádu uvědomeni 
dopisem ze dne 27.5.2019 a byla jim dána možnost seznámit se s podklady rozhodnutí. Dále 
jim byla dle § 36 odst. 3 správního řádu dána možnost se k těmto podkladům vyjádřit. Do 
dnešního dne nikdo nepodal záporné stanovisko.

Pro výstavbu a provoz osmi cyklistických cest je požadováno dočasné odnětí na ploše 9367 
m2, z toho je 21 m2 ostatní plochy (poplatek se nestanovuje). Tratě jsou trasovány na lesních 
pozemcích, na pásu o průměrné šířce v rovných úsecích 0,7 metrů a v klopených zatáčkách 2 
metly. Výsledná plocha odnětí pak byla stanovena jako násobek osové délky všech cest a 
těchto šířek. Do ostatních částí lesních pozemků mimo toto pásmo nebude nikde nově 
zasahováno. Tato skutečnost je uvedena jako podmínka rozhodnutí. Proto je nutné, aby 
provozovatel zajistil dodržování vyznačené trasy a případné cesty vyjeté mimo tuto trasu 
uvedl vždy do původního stavu. Po ukončení termínu odnětí budou všechny pozemky dotčené

Č.j. OVŽP 14976/2019-2669/2019/MaV
-3-



touto stavbou uvedeny do původního stavu nebo bude zažádáno o prodloužení doby platnosti 
rozhodnutí. Návrh plánu rekultivace nebyl požadován, protože technicky zrekultivované 
pozemky pod trasou mohou být zalesněny dle údajů aktuálně platného lesního hospodářského 
plánu a osnovy okolních porostů.

Žádost byla doložena všemi potřebnými podklady a doklady dle platných předpisů (vyhl. 
77/1996 Sb. o náležitostech žádosti o odnětí nebo omezení a podrobnostech o ochraně 
PUPFL). Z těchto důvodů bylo žádosti vyhověno a dočasné odnětí pozemků povoleno. 
Současně byl stanoven dle § 17 lesního zákona a přílohy lesního zákona poplatek za toto 
odnětí.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a 83 správního 
řádu odvolání, ve kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný 
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve 
lhůtě do 15ti dnů ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje se 
sídlem v Hradci Králové, podáním učiněným u Městského úřadu v Rychnově nad Kněžnou, 
odboru výstavby a životního prostředí. Podané odvolání má, v souladu s ustanovením § 85 
odst. 1 správního řádu, odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné.

Rozdělovník 
Účastníci řízení
obec Zdobnice, zastoupená fi. Projekce CZ s.r.o., Tovární 290, 537 01 Chrudim IV 
Lesy ČR, LS Rychnov nad Kněžnou, Na Sádkách 1177, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Hradec Králové 500 03

Dotčený orgán státní správy
AOPK ČR, Správa CHKO Orlické hory, Dobrovského 322, Rychnov n. Kn., 516 01

Na vědomí (po nabytí právní moci)
Celní úřad pro Královéhradecký kraj

Vypraveno dne: JJ i. 6 ° ^

Č.j. OVŽP 14976/2019-2669/2019/MaV
-4-



ua W

MĚSTSKÝ ÚŘAD RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
Odbor výstavby a životního prostředí
Havlíčkova 136, 51601 Rychnov nad Kněžnou 

Č.j.: OVŽP-20597/2018-Du Rychnov nad Kněžnou, dne 6. srpna 2018
S.z.: 4182/2018
Oddělení: stavební úřad
Vyřizuje:
e-mail: 

1. OBEC ZDOBNICE, IČO 00275557, Zdobnice ě.p. 1, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
zastoupena společností Projekce CZ s.r.o., IČO 27558860, Tovární č.p. 290, Chrudim IV, 
537 01 Chrudim 1

2. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č,p, 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové 8

3.  Hradec Králové 3

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Dne 2.7.2018 podala OBEC ZDOBNICE, IČO 00275557, Zdobnice č.p. 1, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou, zastoupena společností Projekce CZ s.r.o., IČO 27558860, Tovární 
č.p. 290, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1 žádost o vydání územního rozhodnutí o změně 
využití území pro záměr: Singletrack Zdobnice, na pozemcích parcelní číslo 3114, 3118, 
3120, 3152, 3153 v katastrálním území Kačerov u Zdobnice, na pozemku parcelní číslo 425/2 
v katastrálním území Kunčina Ves u Zdobnice, na pozemcích parcelní číslo 520, 521, 522, 
528, 529, 530, 534, 535, 550/1, 554, 555, 574/1, 575, 576, 589, 591, 592/1, 592/3, 595, 
608/12, 608/14, 639, 643, 650, 652/1, 652/4, 652/7, 661, 668/3, 668/5, 668/6, 669, 684, 686, 
689, 690, 701, 702, 706, 711, 713, 878, 881 v katastrálním území Malá Zdobnice a na 
pozemku parcelní číslo 1089 v katastrálním území Velká Zdobnice.

Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, jako 
stavební úřad, příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební 
zákon"), posoudil návrh podle § 84 až 90 stavebního zákona a na záldadě tohoto posouzení, 
podle § 80 a 92 stavebního zákona a § 10 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního rádu, v platném znění vydává

rozhodnutí o změně využití území
pro uvedený účel.

Záměr obsahuje: 8 trailů o celkové délce 10,03 lan

Č.j.: OVŽP-20597/2018-Du 1



Pro využití území stanoví tyto podmínky:

1. Trasy jednotlivých trailů budou vytyčeny podle projektové dokumentace vypracované
nženýrem pozemních staveb, společnost TRAIL

SYSTEM MZB s.r.o., Josefa Sousedíka 1160, 755 01 Vsetín, číslo zakázky 08/2017.
2, Při realizaci záměru budou splněny podmínky AOPK ČR, RP Východní Čechy,

Oddělení SCPIKO Orlické hory, Dobrovského 332, 516 01 Rychnov nad Kněžnou,
uvedené ve vyjádření číslo jednací 02405VC/18-2, ze dne 31.5,2018
a) Záměr bude proveden tak, aby jeho realizací nedošlo ke změně odtokových 

poměrů z území.
b) Šířka upravené plochy pro jízdu cyklistů bude činit v přímých úsecích maximálně 

70 cm, v zatáčkách maximálně 120 cm v půdorysném průmětu nebo 150 cm v 
šikmém měření u klopených zatáček. Kromě plochy upravené pro jízdu cyklistů 
bude terénními úpravami dotčeno okolní území v rozsahu pouze nezbytných 
násypů a zářezů.

c) Celková šířka provedených terénních úprav, měřená svislým průmětem kolmo na 
podélnou osu upravené plochy pro jízdu cyklistů, nebude v žádném místě 
přesahovat hodnotu 3,5 metru.

d) Výška násypů u klopených zatáček bude dosahovat maximálně 150 cm, měřeno od 
vnější paty násypu.

e) Sklony zářezů a násypů budou dosahovat na nepojížděných plochách maximální 
hodnoty 100% (45 stupňů), na pojížděných plochách klopených zatáček 
maximálně 200% (63 stupňů). U násypů o sklonu větším než 67% (34 stupňů) 
bude povrch opatřen stabilizační úpravou, například kamennou rovnaninou.

f) Při realizaci záměra bude využíván přednostně přírodní materiál získaný výkopem 
v trase trailu. V případě nedostatku štěrkové a kamenité frakce ve výkopku může 
být povrch pojížděné plochy zpevněn zejména v zatáčkách dovezeným drceným 
kamenivem o objemu maximálně 250 m3.

g) Realizátor záměru musí předem získat souhlas Agentury s typem a proveniencí 
drceného kameniva, které bude použito k realizaci záměru.

h) V případě uvažování mezideponie drceného kameniva na území CHKO musí 
realizátor záměru předem získat souhlas Agentury s umístěním této skládky a 
způsobem sanace plochy po dokončení záměra.

i) K realizaci násypů nebude použit žádný jiný stavební materiál či hmota než 
materiál získaný výkopem při realizaci záměru a schválené drcené kamenivo.

j) Při výkopových pracech bude ukládán zvlášť materiál z humusové vrstvy a zvlášť 
materiál minerální zeminy. Materiál humusové vrstvy bude přednostně použit na 
povrch násypů, případně zářezů, Veškeré vzniklé násypy budou na povrchu 
opatřeny humusovou vrstvou nebo přírodním kamenivem.

k) Veškerý přírodní materiál získaný při výkopech bude využit umístěním do násypů 
souvisejících s realizací záměra. Práce musejí být prováděny tak, aby nevznikl 
přebytek zeminy.

l) Při realizaci záměra bude zachován dochovaný stav historických agrárních valů v 
trase jednotlivých trailů. Valy mohou být dotčeny pouze zprůjezdněním v příčném 
směru v šíři jízdního prahu pro cyklisty, jinde nebudou ani zasypávány, ani 
rozebírány.

Č.j.; OVŽP“20597/2018-Du 2



m) Při budování trailů není dovoleno zasypávat podmáčená místa a prameniště. 
Takové plochy musí trasa překonávat po lávce nebo soustavě lávek.

n) Trasa nesmí procházet podmáčeným pramenným územím u obory. V této lokalitě 
bude třeba při realizaci záměru v délce cca 150 metrů zvolit jiné trasování, než 
jaké bylo navrženo v předložené dokumentaci.

o) V terénu bude provedeno souhrnné či postupné podrobné trasování jednotlivých 
trailů či jejich úseků umístěním značek průjezdních bodů nejdále po 50 metrech a 
vyznačením vrcholů všech zatáček měnících směr trailů o 60 a více stupňů. 
Realizace kteréhokoliv úseku bude možná až po odsouhlasení jeho podrobného 
Pasování Agenturou.

p) Investor při realizaci záměru svolá minimálně tři kontrolní dny, první po 
dokončení cca 10% délky výkopů pro traily, druhý při dokončenosti 30-50% délky 
výkopů a třetí v rozmezí 75-90% dokončení všech prací na záměru. IC jednotlivým 
kontrolním dnům pozve Agenturu nejméně s týdenním předstihem.

q) Bude-li k realizaci záměru používána zemní technika, požádá investor či realizátor 
Agenturu v dostatečném předstihu o vydání výjimek k vjezdu a stání potřebných 
motorových vozidel mimo silnice a místní komunikace. Výjimky budou nezbytné 
pro všechna používaná motorová vozidla.

r) Agentura bude při řízeních o povolení výjimek u vozidel účastnících se budování 
trailů přímo v lesním porostu vyžadovat, aby šlo o mechanismy schopné průjezdu 
profilů o šířce nepřesahující 80 centimetrů a aby u nich byla výrobcem dovolena 
práce na svazích dosahujících sklonu až 25% (14 stupňů),

s) Splnění podmínek č. 2, 3, 4 nemusí být dodrženo při budování "cvičného trailů č.
1".

Odůvodnění
Dne 2.7.2018 podala OBEC ZDOBNICE, IČO 00275557, Zdobnice č.p, 1, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou, zastoupena společností Projekce CZ s.r.o., IČO 27558860, Tovární 
č.p. 290, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1 žádost o vydání územního rozhodnutí o změně 
využití území. Uvedeným dnem bylo územní řízení zahájeno.

Stavební úřad opatřením ze dne 3.7.2018 oznámil zahájení územního řízení dotčeným 
orgánům státní správy a všem známým účastníkům řízení.

Protože je pro území, jehož se návrh týká, zpracována územně plánovací 
dokumentace, stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil stavební úřad ve smyslu § 87 odst. 1 
stavebního zákona od ústního jednání a stanovil lhůtu, do kdy mohou účastníci řízení uplatnit 
námitky a dotčené orgány závazná stanoviska. Tato lhůta byla stanovena do 15 dnů od 
doručení tohoto oznámení.

Stavební úřad se ve svém řízení zabýval určením okruhu účastníků řízení. Usoudil, že 
účastníky řízení jsou navrhovatel, obec a osoby, jejichž vlastnická nebo jiná práva 
k pozemkům a stavbám na nich, včetně osob, které mají vlastnická nebo jiná práva 
k sousedním pozemkům a stavbám na nich, a tato práva mohou být rozhodnutím přímo 
dotčena.

Č.j.: OVŽP-20597/2018-Du 3



Žádost o územní rozhodnutí byl doložen těmito rozhodnutími, vyjádřeními a 
stanovisky:

- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 
08 Hradec Králové 8

- Hradec Králové 3
- AOPK ČR, RP Východní Čechy, Oddělení SCHKO Orlické hory, Dobrovského 

332,516 01 Rychnov nad Kněžnou
- Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, 

oddělení životní prostředí, Havlíčkova č.p, 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Stanoviska dotčených orgánů státní správy byla zkoordinována a zahrnuta do 
podmínek tohoto rozhodnutí. V případě nepřítomnosti zástupců jednotlivých dotčených 
orgánů státní správy při jednání, byla použita jejich původní stanoviska předložená k návrhu.

Poučení účastníků
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst.l 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád odvolání, ve kterém se uvede v jakém rozsahu se 
rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy, nebo nesprávnost rozhodnutí, 
nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, odboru územního plánování a stavebního řádu, 
podáním učiněným u Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou odboru výstavby a životního 
prostředí. Odvolání se podává v počtu 3. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního 
prostředí. Podle § 85 odst. 1 správního řádu má odvolání odkladný účinek. Odvolací lhůta pro 
podání odvolání začíná běžet následující den po dni doručení rozhodnutí. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné,

Toto rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Nepozbude však platnost, 
jestliže v této lhůtě bude započato s využitím území ke stanovenému účelu.

í 

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, stanovený podle položky 17 odst. 2, písm, b) ve výši 3000,- Kč, sazebníku 
správních poplatků v celkové hodnotě 3000,- Kč byl dne 4,7.2018 uhrazen,

Č.j,: OVŽP-20597/2018-Du 4



Příloha:
- koordinační výkres

Příloha pro navrhovatele po nabytí právní moci rozhodnutí: 
- ověřená dokumentace pro územní řízení

Na vědomí:
1. AOPK ČR, RP Východní Čechy, Oddělení SCHKO Orlické hory, Dobrovského 332,

516 01 Rychnov nad Kněžnou
2. Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, oddělení 

životní prostředí, Havlíčkova č.p. 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
3. archiv

Počet stran rozhodnutí: 5

Č.j.: OVŽP-20597/2018-Du 5





TUPNÍ MÍSTO

STAR'

* r y*

T \

/--.-■> \ 

e,^cjfc/ y -VÝSTUPNÍ A Ní

^STARŤ

\ , ? -Y\ '^KfcSBACÍ TRAiL 2-1.20 ks.i
\ ■ \,\V průr»»?rftý-8(ttei\<g190

u-------- ------ li \

‘i k

' - ■ -n \ •/
í a nástupní místo KLESIAC-Í ffeftiL 8 ij.SSÍki

J r~r-ťzr
NÁSTUPNÍ MÍSTO

X

\
\

%/'" ■/- ■.. . •• -‘^v- - -
4*'% $n

\

li X'\ \ r propojenítbailO-

-n\ %"*■

I ■
\ v.

\ legenda frailů

I V

iraii značení dsika

cvičný tralll 0,15 km

klesacitraiiž 1,20 km

stoupadtrailB ^252=^^ 2p6km

klesadtralM 2,04 km

klesadtrailS 1,12 km

kíesaa trail 6 1,23 km

klesacítrail 7 1,28 km

klesadtrailS 0,65 km

celtem 10,03 km

<S-íy.X KLESÁC i
i z/-' r v—:ftU- ^ .s-ik-Ay. kíp [■ i
\\K- ,-^7)Rrůměrný\skion 2,á i'j
\....-V >>- > i V •

______
- \ ’ 

y-.-x A ,

legenda značení
;• /'

obousměrná páteřní trasa 
postávajídcíi teslách

stávající cyklotrasa č. 4330 

stávající turistické trasy'

ffi \

i--"' \ f

^HEEI-rrrrn-mW' .-<■■

y

stlpní místo ■

•í'/

C3>; )J irf.
/Ti'

KLESAC
::”ŮíVí švriiV

.- ■ li - ' y ■ M -f f' ii’ V- ~ točna ■ •,my •■’ 111-| f.M.'- *-uy* -m ■.

UX_ .-/-VÝSTUPNÍMÍSTO „ UHmiUc.S&

V^=^=rzr^-.'®^^:vi't / : "..... 'J. tfí. FtepantN
I \ / o,■ -«’• *-»;„■.!» .i.-ivclí • projektant-

;:MTTi,

.1 <C;P/
n

Ui . / ! £UUp Tg
řpf- <yŽ<Ž^T--sr--s-^jt\^~T-stávajícítí^?7*

'I-' v vr

© vA ")%Lirr\J i
^ L, i f_ _ \ i ■f.'- ,Vf.y.-~a" -j ca
3 1 °

■iííiSH42eř§MS3? /

•ítn

___ __ ^ i ; p;l;

á. 'y. ,A......I čl,

0),.'^.--^'^ ••«-=--•, , ! j
ÍSTj/' ••'•:; 'í..' ':.:V-ií'";

VÝSTUíSf-MÍSTÍ

CH

XkW r

SINGLETRACK ZDOBNICE
roiektová dokumentace

2A0AVATEL: ZPRACOVATEL:
obecZdobníce TRAIL5VSTEM MTBs.r.o,
ídobnícel Josefa Sotísedika 1160
516 01 Rychnov nad Kněžnou 755 01 Vsetín
IČO: 00275557 IČO: 05323797
DATUM: 07/2017 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

KOORDINAČNÍ SITUACE

J í






